证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2021-104

1

四川路桥建设集团股份有限公司

关于子公司参与绵阳科技城新区直管区片区开发项

目（一期）投标的对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9月 24

日召开了第七届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于子公司参与绵阳科技

城新区直管区片区开发项目（一期）投标的议案》。公司全资子公司四川公路桥

梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）作为联合体牵头人，拟与路桥集

团下属子公司四川川交路桥有限责任公司（以下简称“川交公司”）、四川路航

建设工程有限责任公司（以下简称“路航公司”）以及中国电建集团华东勘测设

计研究院有限公司（以下简称“华东勘设公司”）组成联合体，共同参与投标绵

阳科技城新区直管区片区开发项目（一期）。项目匡算总投资约为 150亿元，资

本金比例为总投资的 20%，约 30亿元，绵阳科技城新区投资控股（集团）有限

公司与中标合作方共同组建项目公司，所持项目公司股权比例分别为 15%：85%，

合作方需出资资本金约 25.5亿元。路桥集团作为牵头人在项目公司持股 75%，

路桥集团下属川交公司持股 5%，路桥集团下属路航公司持股 5%。路桥集团包括

下属子公司占项目公司股比共计 85%，需出资资本金约 25.5亿。具体内容详见

公司公告编号为 2021-098《四川路桥建设集团股份有限公司关于子公司参与绵

阳科技城新区直管区片区开发项目（一期）投标的对外投资公告》。

此后，路桥集团、川交公司、路航公司、华东勘设公司组成联合体参与了该

项目投标。2021 年 10 月 10 日，公司收到招标人发来的中标通知书，确定路桥

集团、川交公司、路航公司、华东勘设公司组成的联合体成为绵阳科技城新区直

管区片区开发项目（一期）中标人。合作投资建设范围以控制性详细规划为准，

投资建设内容包括但不限于片区内的道路、统建房、公建配套、金钟湖、科技之

心湾心配套工程、科技之心、供水、燃气等项目。项目匡算总投资为 150 亿元，

项目合作周期为 15 年。

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2021-104

2

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2021年 10月 11日